
1 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)» 

 

ПРИКАЗ № 141 - ОД 

 

«30» августа 2024 г.                                                            г. Самара 

Об организации инновационной 

деятельности по программе РИП                             

на 2024-2025 годы 

На основании приказа Министерства образования и науки Самарской 

области от 15.08.2024 № 612-од «О продлении на 2024/2025 учебный год 

деятельности региональных инновационных площадок в сфере образования и 

с целью обеспечения эффективной работы региональной инновационной 

площадки (далее – РИП) по выполнению поставленных задач и достижению 

цели программы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу ГБПОУ «Самарское 

хореографическое училище (колледж)» по реализации программы 

региональной инновационной площадки «Разработка, апробация и внедрение 

технологии оценки сформированности личностных результатов обучающихся 

профессиональных образовательных организаций Самарской области» на 

2024-2025 годы в следующем составе: 

Руководитель РИП: 

1.1.  Блюдина Вероника Вячеславовна – директор; 

Координатор программы: 

1.2.  Носырева Ольга Викторовна – заместитель директора  

       по учебно-воспитательной работе; 

Исполнители проекта: 

1.3.  Косарева Юлия Сергеевна – методист; 



2 
 

1.4.  Калашникова Светлана Александровна – советник по воспитанию  

       и взаимодействию с общественными объединениями; 

1.5.  Габдушева Татьяна Анатольевна – воспитатель; 

1.6.  Юдина Елена Владимировна – воспитатель; 

1.7.  Псковитина Инна Викторовна – воспитатель. 

Консультанты проекта: 

1.8.  Привлеченные специалисты Князева Е.В.  

(тренер личностного роста), Рыков А.О. (тренер личностного роста), 

Дугинова Е.А. (психолог). 

 

2. Рабочей группе приступить к работе с 02.09.2024 г; обеспечить SWOT-

анализ реализуемой программы инновационной деятельности с учетом 

результатов, полученных по итогам 1-го года реализации проекта, 

внесение изменений в программу реализации проекта и календарный 

план, разработку дорожной карты организации инновационной 

деятельности на 2024/2025 учебный год; 

2.1. Срок выполнения указанных в п.2. мероприятий до 30.09.2024 г.; 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                          В.В. Блюдина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«____»________________2024 г. _____________________ 

«____»________________2024 г. _____________________ 

«____»________________2024 г. _____________________ 

«____»________________2024 г. _____________________ 

«____»________________2024 г. _____________________ 

«____»________________2024 г. _____________________ 


		2024-10-09T16:02:29+0400
	Блюдина Вероника Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




